
UCHWAŁA NR 390/XI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Lublin

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) i art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz § 19 Statutu Miasta 
Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 609/XXVIII/2005 Rady Miasta Lublin z dnia 
24 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2005 r. Nr 70, poz. 1486 i Nr 162, 
poz. 2891 oraz z 2008 r. Nr 79, poz. 2184 i z 2019 r. poz. 182) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącym Rady Miasta 

Lublin został wybrany radny Leszek Daniewski.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 1B7BE8E7-E14F-4699-B5D3-C0894EA4094C. Podpisany Strona 1 z 1




